

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Remont toalety w budynku Ratusza Miejskiego
ADRES INWESTYCJI : ul. Rynek Staromiejski 1, 73-110 Stargard
INWESTOR : Gmina Miasto Stargard
ADRES INWESTORA : ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17, 73-110 Stargard
BRANŻA : Budowlana

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Ratusz - przystosowanie toalet dla osób niepełnosprawnych					
1	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany			
1 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		2,02*(2,12*2+2,18*2+0,93+1,27+0,40*2+1,50+1,08*3+2,12) -1*(1,00*2,12+0,74*2,06) <minus otwory drzwiowe>	m ² m ²	37,289 -3,644	
				RAZEM	33,645
2 d.1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach - pozostałość po kleju poz.1	m ² m ²		
				RAZEM	33,645
3 d.1	KNR 9-29 0103-01	Rozbiórka ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie pojedynczym przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza (rozbiórka zabudowy ściennej) 2,14*2,98	m ² m ²		
				RAZEM	6,377
4 d.1	KNR 9-29 0102-01 analogia	Rozbiórka przedścianek z drewna przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza 2,00*(0,84+0,84+0,20)	m ² m ²		
				RAZEM	3,760
2	45400000-1	Zmiana sposobu otwierania drzwi			
5 d.2	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni ponad 2 m ² 1,00*2,12 <ościeżnica zewnętrzna>	m ² m ²		
				RAZEM	2,120
6 d.2	KNR 9-27 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży 0,30*2,12*2+0,30*1,00	m ² m ²		
				RAZEM	1,572
7 d.2	KNR 9-27 0102-07	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za każde następne 10 mm nierówności podłoża poz.6	m ² m ²		
				RAZEM	1,572
3		Poszerzenie istniejącego otworu drzwiowego			
8 d.3	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² 1	szt. szt.		
				RAZEM	1,000
9 d.3	KNR AT-27 0101-03	Skucie tynków cementowo-wapiennych i cementowych - skucie tynku celem ustalenia szerokości oparcia istniejącego nadproża drzwiowego 0,30*0,40	m ² m ²		
				RAZEM	0,120
10 d.3	KNR AT-17 0106-03	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm 2,06*0,21*2	m ² m ²		
				RAZEM	0,865
11 d.3	KNR-W 4-01 0331-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie obustronne otworu 2,06*0,21*0,05+2,06*0,21*0,12	m ³ m ³		
				RAZEM	0,074
12 d.3	KNR 9-27 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży 2,06*0,21*2+0,90*0,21 poz.9	m ² m ² m ²		
				RAZEM	1,054 0,120
				RAZEM	1,174
13 d.3	KNR 9-27 0102-07	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za każde następne 10 mm nierówności podłoża poz.12	m ² m ²		
				RAZEM	1,174
4	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka			
14 d.4	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 2,12*2,18+2,12*2,41+1,50*0,40	m ² m ²		
				10,331	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	10,331
15	KNR 4-01 d.4 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach i podłogach - pozostałość po kleju poz.14	m ² m ²	10,331	
				RAZEM	10,331
5	45111220-6	Wywiezienie i utylizacja gruzu			
16	KNR 4-01 d.5 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczy- mi na odległość do 1 km (poz.1*0,01+poz.2*0,005)*1,30 (poz.14*0,01+poz.15*0,005)*1,30	m ³ m ³ m ³	0,656 0,201	
				RAZEM	0,857
17	KNR 4-01 d.5 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczy- mi - za każdy następny 1 km Krotność = 10 poz.16	m ³ m ³	0,857	
				RAZEM	0,857
18	d.5 analiza in- dywidualna	Koszt utylizacji - składowania gruzu budowlanego poz.17	m ³ m ³	0,857	
				RAZEM	0,857
6	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop			
19	KNR 0-14 d.6 2010-07	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach meta- lowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym, jednowarstwowe 50 - 101 poz.3	m ² m ²	6,377	
				RAZEM	6,377
20	KNR AT-24 d.6 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczysz- czenie i zmycie podłoża poz.1	m ² m ²	33,645	
				RAZEM	33,645
21	KNR AT-24 d.6 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jedno- krotne gruntowanie pod kleje cementowe poz.1	m ² m ²	33,645	
				RAZEM	33,645
22	KNR 4-01 d.6 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na ścianach poz.24	m ² m ²	17,722	
				RAZEM	17,722
23	KNR 4-01 d.6 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach poz.14	m ² m ²	10,331	
				RAZEM	10,331
24	KNR 2-02 d.6 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpach- lowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku (2,98-2,02)*(2,12*2+2,18*2+0,93+1,27+0,40*2+1,50+1,08*3+2,12) < ściana powyżej okładziny z płytek>	m ² m ²	17,722	
				RAZEM	17,722
25	KNR AT-22 d.6 0204-03	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształ- tach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 10x30 cm poz.1	m ² m ²	33,645	
				RAZEM	33,645
26	KNR 2-02 d.6 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami do łazienek powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem (farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szorować) poz.22+poz.23	m ² m ²	28,053	
				RAZEM	28,053
7	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka			
27	KNR AT-24 d.7 0102-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża poz.14	m ² m ²	10,331	
				RAZEM	10,331
28	KNR AT-24 d.7 0102-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jedno- krotne gruntowanie pod kleje cementowe poz.27	m ² m ²	10,331	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	10,331
29 d.7	KNR AT-23 0206-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm poz.27	m ² m ²	 10,331	
				RAZEM	10,331
8	45420000-7	Stolarka drzwiowa wewnętrzna			
30 d.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne z ościeżnicą - skrzydło o wymiarach 0,90*2,10 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
31 d.8	analiza indywidualna	Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne z ościeżnicą - skrzydło o wymiarach 0,80*2,10 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
32 d.8		Dostawa i montaż: drzwi HPL do kabin 2	szt szt	 2,000	
				RAZEM	2,000
9	45400000-1	Wyposażenie: dostawa + montaż			
33 d.9	analiza indywidualna	Kosz na odpadki z pokrywą 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
34 d.9	analiza indywidualna	Lustro - dostawa i montaż 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
35 d.9	analiza indywidualna	Szczotka do WC 2	szt szt	 2,000	
				RAZEM	2,000
36 d.9	analiza indywidualna	Podajnik na papier toaletowy ze stali nierdzewnej 2	szt szt	 2,000	
				RAZEM	2,000
37 d.9	analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
38 d.9	analiza indywidualna	Dozownik mydła w pianie 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
39 d.9	analiza indywidualna	Automatyczny bezdotykowy dozownik do dezynfekcji rąk 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
40 d.9	analiza indywidualna	Szafka stojąca pod zlewozmywak 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
41 d.9	analiza indywidualna	Tabliczki informujące (standardowe oznaczenie toalety) 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
10	45332400-7	Wyposażenie: część sanitarna			
42 d.10	KNR-W 4-02 0234-04	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - zlewozmywak blaszany, ze stali nierdzewnej lub z tworzyw sztucznych	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
43 d.10	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
44 d.10	KNR 4-02 0121-01	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
45 d.10	KNR 4-02 0219-02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
46 d.10	KNR 2-15 0220-05 analogia	Montaż zlewozmywaka granitowego dwukomorowego z ociekaczem na szafce	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
47 d.10	KNR 2-15/ GEBERIT 0101-05	Elementy montażowe do miski ustępowej montowane za ścianą lico- wą	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
48 d.10	KNR 2-15/ GEBERIT 0202-01	Armatura splukująca miski ustępowe pneumatyczna ręczna ścienna	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
49 d.10	KNR 2-15/ GEBERIT 0104-01	Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym - ustęp	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
11	45310000-3	Wyposażenie: część elektryczna			
50 d.11	KNR-W 5-08 0502-05	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2)	kpl.		
		6	kpl.	6,000	
				RAZEM	6,000
51 d.11	KNR-W 5-08 0504-07 analogia	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych LED IP 44 - kin- kiet nastropowy LED	kpl.		
		6	kpl.	6,000	
				RAZEM	6,000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ratusz - przystosowanie toalet dla osób niepełnosprawnych								
1	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany						
1	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ścienną z płytek przedmiar = 33,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	46,4301	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR 4-01 d.1 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach - pozostałość po kleju przedmiar = 33,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	32,2992	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
3	KNR 9-29 d.1 0103-01	Rozbiórka ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie pojedynczym przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza (rozbiórka zabudowy ścienną) przedmiar = 6,377 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,31 r-g/m ²	r-g	1,9769	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
4	KNR 9-29 d.1 0102-01 analogia	Rozbiórka przedścianek z drewna przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza przedmiar = 3,760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,245 r-g/m ²	r-g	0,9212	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 6 %(od R)	%	6,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	4540000-1	Zmiana sposobu otwierania drzwi						
5	KNR 4-01 d.2 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni ponad 2 m2 przedmiar = 2,120 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,84 r-g/m ²	r-g	1,7808	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
6	KNR 9-27 d.2 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży przedmiar = 1,572 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,436 r-g/m ²	r-g	0,6854	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 17,23 kg/m ²	kg	27,0856	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,031 m-g/m ²	m-g	0,0487	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,016 m-g/m ²	m-g	0,0252	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
7	KNR 9-27 d.2 0102-07	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za każde następne 10 mm nierówności podłoża przedmiar = 1,572 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,413 r-g/m ²	r-g	0,6492	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 16,27 kg/m ²	kg	25,5764	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0472	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,015 m-g/m ²	m-g	0,0236	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

				Zmiana sposobu otwierania drzwi			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Poszerzenie istniejącego otworu drzwiowego						
8 d.3	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 przedmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,58 r-g/szt.	r-g	1,5800	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
9 d.3	KNR AT- 27 0101- 03	Skucie tynków cementowo-wapiennych i cementowych - skucie tynku celem ustalenia szerokości oparcia istniejącego nadproża drzwiowego przedmiar = 0,120 m2	m2					
1*		-- R -- robocizna 0,36 r-g/m2	r-g	0,0432	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
10 d.3	KNR AT- 17 0106- 03	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm przedmiar = 0,865 m2	m2					
1*		-- R -- robocizna 8,89 r-g/m2	r-g	7,6899	0,0000	0,00		
2*		-- M -- tarcza diamentowa śr.800 mm 0,034 szt./m2	szt.	0,0294	0,0000		0,00	
3*		woda 0,34 m3/m2	m3	0,2941	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- piła tarczowa z prowadnicą 0,94 m-g/m2	m-g	0,8131	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
11 d.3	KNR-W 4- 01 0331- 03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie obustronne otworu przedmiar = 0,074 m3	m3					
1*		-- R -- robocizna 8,63 r-g/m3	r-g	0,6386	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
12 d.3	KNR 9-27 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży przedmiar = 1,174 m2	m2					
1*		-- R -- robocizna 0,436 r-g/m2	r-g	0,5119	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 17,23 kg/m2	kg	20,2280	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,031 m-g/m ²	m-g	0,0364	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,016 m-g/m ²	m-g	0,0188	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
13	KNR 9-27	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za	m ²					
d.3	0102-07	każde następne 10 mm nierówności pod- łoża przedmiar = 1,174 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,413 r-g/m ²	r-g	0,4849	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 16,27 kg/m ²	kg	19,1010	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0352	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,015 m-g/m ²	m-g	0,0176	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Poszerzenie istniejącego otworu drzwiowego			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 45111300-1 Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka								
14	KNR 4-01 d.4 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	9,5045	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
15	KNR 4-01 d.4 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach i podłogach - pozostałość po kleju przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	9,9178	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka			
	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 45111220-6 Wywiezienie i utylizacja gruzu								
16	KNR 4-01 d.5 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego sa- mochodami samowyladowczymi na odleg- losc do 1 km przedmiar = 0,857 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0,86 r-g/m ³	r-g	0,7370	0,0000	0,00		
2*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0,5 m-g/m ³	m-g	0,4285	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
17	KNR 4-01 d.5 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego sa- mochodami samowyladowczymi - za kaz- dy nastepny 1 km Krotnosc = 10 przedmiar = 0,857 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0,02*10=0,2 m-g/m ³	m-g	0,1714	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
18	analiza in- dywidual- na	Koszt utylizacji - składowania gruzu budo- wlanego przedmiar = 0,857 m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji - składowania gruzu budo- wlanego 1 m ³ /m ³	m ³	0,8570	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

				Wywiezienie i utylizacja gruzu			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop						
19 d.6	KNR 0-14 2010-07	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym, jednowarstwowe 50 - 101 przedmiar = 6,377 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,5078 r-g/m ²	r-g	9,6152	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton. gr.12,5mm 1,03 m ² /m ²	m ²	6,5683	0,0000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0,76 m/m ²	m	4,8465	0,0000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2,05 m/m ²	m	13,0729	0,0000		0,00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m ²	szt.	25,8906	0,0000		0,00	
6*		blachowkręty 17 szt./m ²	szt.	108,4090	0,0000		0,00	
7*		gips szpachlowy 0,00098 t/m ²	t	0,0062	0,0000		0,00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1,05 m ² /m ²	m ²	6,6959	0,0000		0,00	
9*		taśma spoinowa 1,813 m/m ²	m	11,5615	0,0000		0,00	
10*		woda 0,00064 m ³ /m ²	m ³	0,0041	0,0000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
12*		-- S -- wyciąg 0,021 m-g/m ²	m-g	0,1339	0,0000			0,00
13*		środek transportowy 0,015 m-g/m ²	m-g	0,0957	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
20 d.6	KNR AT-24 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża przedmiar = 33,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	5,0468	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
21 d.6	KNR AT-24 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne grunto- wanie pod kleje cementowe przedmiar = 33,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	1,6823	0,0000	0,00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0,25 kg/m ²	kg	8,4113	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0,001 m-g/m ²	m-g	0,0336	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,6729	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
22	KNR 4-01 d.6 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wew- nętrzných z zeszkrobaniem farby na ścia- nach przedmiar = 17,722 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	6,5571	0,0000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,0390	0,0000		0,00	
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,0248	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0886	0,0000		0,00	
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,1134	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1772	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
23	KNR 4-01 d.6 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wew- nętrzných z zeszkrobaniem farby na stro- pach przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,55 r-g/m ²	r-g	5,6821	0,0000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,0227	0,0000		0,00	
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,0145	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0517	0,0000		0,00	
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,0661	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1033	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
24	KNR 2-02 d.6 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wew- nętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na pod- łożu z tynku przedmiar = 17,722 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2426 r-g/m ²	r-g	4,2994	0,0000	0,00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m ²	t	0,0580	0,0000		0,00	
3*		woda 0,00213 m ³ /m ²	m ³	0,0377	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m ²	m-g	0,0709	0,0000			0,00
6*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,3544	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0567	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
25 d.6	KNR AT- 22 0204- 03	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płyt- ki o wymiarach 10x30 cm przedmiar = 33,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,09 r-g/m ²	r-g	36,6731	0,0000	0,00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe ściennie gładkie o wy- miarach 10x30 cm z połyskiem (odcień kremowy zbliżony do bieli), niereaktyfiko- wane, gatunek G1 1,05 m ² /m ²	m ²	35,3273	0,0000		0,00	
3*		zaprawa do spoinowania 0,35 kg/m ²	kg	11,7758	0,0000		0,00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 4,16 kg/m ²	kg	139,9632	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	1,0094	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	1,0094	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
26 d.6	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami do łazien- nek powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem (farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szo- rować) przedmiar = 28,053 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1756 r-g/m ²	r-g	4,9261	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szorować 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	7,2657	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0084	0,0000			0,00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka						
27	KNR AT- d.7 24 0102- 01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	1,5497	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
28	KNR AT- d.7 24 0102- 02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie pod kleje cementowe przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	0,5166	0,0000	0,00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0,25 kg/m ²	kg	2,5828	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,001 m-g/m ²	m-g	0,0103	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,2066	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
29	KNR AT- d.7 23 0206- 03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm przedmiar = 10,331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,8 r-g/m ²	r-g	8,2648	0,0000	0,00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe o wymiarach 30x30 cm w kolorze kontrastowym do ścian, matowe (kolor antracyt, grafit lub ciemny szary), klasa ścieralności V, wodoodporne, antypoślizgowość R10, nierektyfikowane 1,05 m ² /m ²	m ²	10,8476	0,0000		0,00	
3*		zaprawa do spoinowania 0,35 kg/m ²	kg	3,6159	0,0000		0,00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 4,57 kg/m ²	kg	47,2127	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,3099	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	0,3099	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	45420000-7	Stolarka drzwiowa wewnętrzna						
30	d.8	analiza indywidualna						
		Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne z ościeżnicą - skrzydło o wymiarach 0,90*2,10 przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne łazienkowe (wraz z ościeżnicą) 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
31	d.8	analiza indywidualna						
		Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne z ościeżnicą - skrzydło o wymiarach 0,80*2,10 przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne łazienkowe (wraz z ościeżnicą) - skrzydło o wymiarach 0,80x2,10 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
32	d.8							
		Dostawa i montaż: drzwi HPL do kabin przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- Dostawa i montaż: drzwi HPL do kabin 1 kpl/szt	kpl	2,0000	0,0000		0,00	
2*		Materiały pomocnicze (od M) 0,7 %(od M)	%	0,7000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

		Stolarka drzwiowa wewnętrzna		
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9 45400000-1 Wyposażenie: dostawa + montaż								
33	d.9 analiza indywidualna	Kosz na odpadki z pokrywą przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Kosz na odpadki z pokrywą ze stali nierdzewnej 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
34	d.9 analiza indywidualna	Lustro - dostawa i montaż przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Lustro w toaletach zwykłych 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
35	d.9 analiza indywidualna	Szczotka do WC przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- szczotka do WC 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
36	d.9 analiza indywidualna	Podajnik na papier toaletowy ze stali nierdzewnej przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- Podajnik na papier toaletowy ze stali nierdzewnej 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
37	d.9 analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Podajnik na ręczniki papierowe automatyczny ze stali nierdzewnej 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
38	d.9 analiza indywidualna	Dozownik mydła w pianie przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Dozownik mydła w pianie ze stali nierdzewnej 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
39 d.9	analiza in- dywidual- na	Automatyczny bezdotykowy dozownik do dezynfekcji rąk przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Automatyczny bezdotykowy dozownik do dezynfekcji rąk 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
40 d.9	analiza in- dywidual- na	Szafka stojąca pod zlewozmywak przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- szafka pod zlewozmywak 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
41 d.9	analiza in- dywidual- na	Tabliczki informujące (standardowe ozna- czenie toalety) przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- tabliczka - oznaczenie toalet 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Wyposażenie: dostawa + montaż

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	45332400-7	Wypożyczenie: część sanitarna						
42	KNR-W 4-02 0234-04	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - zlewozmywak blaszany, ze stali nierdzewnej lub z tworzyw sztucznych przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,84 r-g/kpl.	r-g	0,8400	0,0000	0,00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm 2 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
3*		korki kanalizacyjne z tworzyw sztucznych śr.50mm 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,0000		0,00	
4*		sznur konopny smołowany 0,09 kg/kpl.	kg	0,0900	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
43	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3,44 r-g/kpl.	r-g	6,8800	0,0000	0,00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr. 15 mm 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
3*		korki kanalizacyjne z PCV śr.110 mm 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
4*		sznur konopny smołowany 0,2 kg/kpl.	kg	0,4000	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
44	KNR 4-02 d.10 0121-01	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką przedmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,08 r-g/szt.	r-g	2,1600	0,0000	0,00		
2*		-- M -- bateria umywalkowa lub zmywakowa ścienna mosiężna chromowana z ruchomą górną wylewką z uchwytem z tworzywa sztucznego 1 szt./szt.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
45	KNR 4-02 d.10 0219-02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2,78 r-g/kpl.	r-g	2,7800	0,0000	0,00		
2*		-- M -- umywalki fajansowe prostokątne 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,0000		0,00	
3*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,0000		0,00	
4*		wsporniki do umywarek porcelanowych z rury stalowej 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
46 d.10	KNR 2-15/0220-05 analogia	Montaż zlewozmywaka granitowego dwukomorowego z ociekaczem na szafce przedmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,4*0,955=1,337 r-g/szt.	r-g	1,3370	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zlewozmywak granitowy dwukomorowy z ociekaczem 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,0000		0,00	
3*		sznur konopny smołowany 0,03 kg/szt.	kg	0,0300	0,0000		0,00	
4*		sznur konopny surowy 0,02 kg/szt.	kg	0,0200	0,0000		0,00	
5*		cement murarski '15' 0,06 kg/szt.	kg	0,0600	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,25 m-g/szt.	m-g	0,2500	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
47 d.10	KNR 2-15/GEBERIT 0101-05	Elementy montażowe do miski ustępowej montowane za ścianą licową przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1,25 r-g/kpl.	r-g	2,5000	0,0000	0,00		
2*		-- M -- element montażowy do miski ustępowej 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	
3*		wsporniki do elementów 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
48 d.10	KNR 2-15/GEBERIT 0202-01	Armatura splukująca miski ustępowe pneumatyczna ręczna ścienna przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/kpl.	r-g	0,5800	0,0000	0,00		
2*		-- M -- armatura splukująca do miski ustępowej pneumatyczna ręczna ścienna 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
49	KNR 2-15/	Urządzenia sanitarne na elemencie mon-	kpl.					
d.10	GEBERIT	tażowym - ustęp						
	0104-01	przedmiar = 2,000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0,54 r-g/kpl.	r-g	1,0800	0,0000	0,00		
2*		-- M -- miski ustępowe porcelanowe zawieszane 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
3*		sedesy 1 szt./kpl.	szt.	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Wyposażenie: część sanitarna

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11	45310000-3	Wypożyczenie: część elektryczna						
50 d.11	KNR-W 5-08 0502-05	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na cegle mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 2) przedmiar = 6,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,11 r-g/kpl.	r-g	0,6600	0,0000	0,00		
2*		-- M -- kołki kotwiące 2 szt./kpl.	szt.	12,0000	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
51 d.11	KNR-W 5-08 0504-07 analogia	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych LED IP 44 - kinkiet na stropowy LED przedmiar = 6,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,32 r-g/kpl.	r-g	1,9200	0,0000	0,00		
2*		-- M -- oprawy do przykręcania LED IP44 1,02 szt./kpl.	szt.	6,1200	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Wypożyczenie: część elektryczna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Zmiana sposobu otwierania drzwi

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Poszerzenie istniejącego otworu drzwiowego

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Wywiezienie i utylizacja gruzu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Stolarka drzwiowa wewnętrzna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Wyposażenie: dostawa + montaż

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Wyposażenie: część sanitarna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Wyposażenie: część elektryczna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł